令和 3年 7月 29日

お客様各位

フェデックス エクスプレス

東京オリンピックに伴うサービス変更のお知らせ

弊社では、東京オリンピックによる大幅な交通規制に伴い、集配サービスを変更しておりました

が、直近の交通事情をふまえまして、下表のとおり変更内容を更新させていただきます。

輸出貨物の集荷

対象地域 期間 集荷依頼の締切時間

東京都 練馬区 7/29(木)～8/6(金) 通常から 1時間繰上げ

東京都 大田区
7/29(木) 通常から 1時間 30分繰上げ

7/30(金)～8/6(金) 通常通り

上記以外の東京 23区 7/29(木)～8/6(金) 通常通り

輸入貨物の配達

対象地域 期間 配達

東京 23区 7/26(月)～8/6(金)
輸入通関許可日の

翌営業日配達

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

                                                                      敬具